YllOKAHCKAЯ

меnь

ПРИКАЗ

№

п. Удокан

О внесении изменений

в Требования по ОТ, ПБ и ООС

подрядными организациями,

утвержденных Приказом от 25.05.2017 №90

В связи с изменениями в законодательстве РФ, в локально-нормативных актах

Общества в области охраны труда, промышленной безопасности, охране окружающей среды

(далее - ОТ, ПБ и ООС), в целях совершенствования претензионной работы, связанной с

нарушениями подрядными организациями правил и норм в указанной сфере,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Требования по ОТ, ПБ и ООС подрядными организациями (далее

- Требования), утвержденные Приказом от 15.05.2017 №90, и принять Требования в

новой редакции в соответствии с Приложением 1 к настоящему Приказу.

2. Признать утратившим силу Приказ от 15.05.2017 №90 вместе с Приложением к нему, с

момента утверждения настоящего Приказа.

3. Руководителю канцелярии В.В. Васильевой ознакомить всех сотрудников Общества с

настоящим Приказом в системе электронного документооборота в течение 1 (одного)

рабочего дня с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Прик возложит на директора по ОТ, ПБ и

ООС Н.Н. Курочкина.

Врио генерального директора

О.Л.Володина

30-71

В.Б. Мануилов
-r

674159, Россия, Забайкальский край, Каларский район, Поселок Удокан, ул. Фабричная, дом \, +7 (495) 645-00-45,
\\'\\'\\'. нсlоkапсоррсг.1·u. 11dokaпc<1ppcrll/J1nctal I о i 11, .. cst. сот